
Uchwała Nr XII/139/15 

Rady Miejskiej 

z dnia 19 października 2015 r. 

 

w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Miejskiej na członków Gminnej 

Działalności Rady Pożytku Publicznego w Gminie Ustrzyki Dolne 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2015r. poz. 1515) oraz art. 41f pkt 1) i art. 41g ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. 

U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.), oraz Uchwały  nr X/103/15 Rady Miejskiej  z dnia  

7 sierpnia 2015 r. w sprawie Uchwalenia trybu powoływania członków oraz organizacji 

i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Gminie Ustrzyki 

Dolne, terminów i sposobu zgłaszania kandydatur na członków Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Gminie Ustrzyki Dolne 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Na członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Gminie Ustrzyki 

Dolne wskazuje się dwóch przedstawicieli Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych: 

1. Bogusław Pleskacz 

2. Marek Dziwisz 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


